
دوشنبه 2 مرداد   1402- 6 محرم  1445 - 24 جولای 2023 - سال بیست ‌و دوم - شماره  6042  8   ورزشی

تکرار طلای ناب شاگردان هروی  
مردان  تیمی  کومیته 
رقابت‌های  ایران مدال طلای 
قهرمانی آسیا را از آن خود 
کرد تا شاگردان شهرام هروی 
بار دیگر اقتدار خود را نشان 
دهند. کومیته تیمی بانوان نیز 

نقره‌ای شد.
به گزارش ایرنا، در روز 
پایانی رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا در مالزی، کومیته تیمی مردان و زنان 
ایران به مصاف حریفان خود رفتند که تیم مردان همچون گذشته به مدال طلا 

رسید و تیم بانوان هم مدال نقره گرفت.
در بخش مردان، تیم ایران که با نفرات جوان راهی میدان شد با ترکیب 
محمود نعمتی، مهدی خدابخشی، سامان عدالتی، صالح اباذری و مهدی عاشوری 
مقابل عربستان، عراق و اردن صاحب برتری شد تا به فینال برسد. شاگردان 
شهرام هروی در فینال برابر تیم مدعی قزاقستان نیز عملکردی درخشان داشتند 
و با برتری سه بر صفر، سزاوارانه مدال طلا را از آن خود کردند. در این دیدار، 
صالح اباذری، محمود نعمتی و مهدی عاشوری برای تیم ایران صاحب پیروزی 

شدند و مبارزه مهدی خدابخشی با نماینده قزاقستان هم به تساوی انجامید.
این نهمین بار در ادوار مسابقات رقابت‌های آسیایی است که کومیته تیمی 
مردان ایران به مدال طلا دست یافت که پنج طلای آن در زمان سرمربیگری 
شهرام هروی به دست آمده است. در بخش زنان تیم ایران با ترکیب مبینا 
کاویانی، آتوسا گلشادنژاد، مبینا حیدری و لیلا برجعلی روی تاتامی رفت و با غلبه 
بر تیم‌های تایلند، ازبکستان و ژاپن راهی نیمه‌نهایی شد. حیدری در مبارزه مقابل 
نماینده ژاپن دچار شکستگی دست شده و به بیمارستان منتقل داده شد تا فینال 
را از دست بدهد. تیم زنان ایران در فینال مقابل ویتنام قرار گرفت و نتوانست 
کاری از پیش ببرد و با قبول شکست دو بر صفر، به مدال نقره بسنده کرد. در این 
دیدار، آتوسا گلشادنژاد و لیلا برجعلی مقابل نمایندگان قدرتمند ویتنام، شکست 
خوردند. رقابت‌های کومیته تیمی، مهمترین بخش مسابقات آسیایی و جهانی 

محسوب می‌شود.

قایدی آبی‌پوش نشد  
باشگاه الاهلی در نامه‌ای 
درخواست استقلال را برای 
حضور مهدی قایدی در 
بیست و سومین دوره لیگ 

برتر فوتبال رد کرد.
به گزارش ایرنا، مهدی 
قایدی که که ابتدای فصل 
گذشته به صورت قرضی از 
باشگاه شباب الاهلی به استقلال پیوست، برای ادامه حضور در جمع آبی‌پوشان 
تهرانی به مجوز باشگاه اماراتی نیاز داشت. بنابراین با آمدن جواد نکونام، این 

سرمربی از مدیران باشگاه خواست تا قایدی در استقلال بماند.
علی خطیر مدیرعامل استقلال با ارسال نامه‌ای به باشگاه شباب الاهلی امارات 
علاقه باشگاه جهت جذب مهدی قایدی را اعلام کرد. باشگاه الاهلی امارات نیز در 
پاسخ به این درخواست اعلام کرد که مهدی قایدی در فصل جدید، در لیگ این 

کشور به میدان خواهد رفت.
در متن نامه باشگاه الاهلی آمده است:

مدیرعامل محترم باشگاه استقلال
عطف به نامه شما در تاریخ ۲۳ ژوئن و همچنین ایمیل دریافتی از شما در 
تاریخ ۱۰ جولای ۲۰۲۳ که در آن درخواست جذب مهدی قایدی را برای فصل 
۲۰۲۴-۲۰۲۳ لیگ برتر ایران داشتید، باید به شما اطلاع بدهیم متاسفانه به این 

بازیکن در فصل جدید رقابت‌های لیگ امارات نیاز داریم.
ما از درک حرفه‌ای شما سپاسگزاریم و امیدوار هستیم در آینده‌ای نزدیک 

باشگاه الاهلی و استقلال همکاری نزدیکی داشته باشند.

وضعیت مهدی ترابی نگران‌کننده شد
مهدی ترابی و محمد 
عمری دو بازیکن مصدوم تیم 

پرسپولیس هستند.
پرسپولیس  دوستانه  بازی 
- صنعت نفت آبادان با غیبت 
مهدی ترابی و محمد عمری 
در ترکیب سرخپوشان همراه 
بود. آنها در تمرین امروز نیز 
به احتمال فراوان شرکت نخواهند کرد تا نگرانی در مورد وضعیت آنها به اوج 

خود برسد.
شنیده‌ها حاکی از آن است که مهدی ترابی با مصدومیت از ناحیه کشاله ران 
مواجه شده و به همین دلیل سه چهار روزی از تمرینات سرخپوشان دور خواهد 
بود اما در آستانه شروع لیگ برتر به اردوی قرمزها برمی‌گردد و مشکلی برای 

بازی هفته نخست نخواهد داشت.
محمد عمری نیز وضعیتی مشابه او دارد اما تیم پزشکی پرسپولیس در مورد 
این بازیکن به جمع بندی نرسیده و در روزهای آینده وضعیت او اعلام خواهد 

شد.
غیبت دو ستاره پرسپولیس در بازی با صنعت نفت، نگرانی هواداران این تیم 
را در پی داشته و حالا باید دید که یحیی گل‌محمدی در مورد آنها چه نظری 

خواهد داشت.

گواردیولا: سیتی تشنه موفقیت‌های بیشتر است
سرمربی تیم فوتبال 
منچسترسیتی معتقد است 
از فتح  که شاگردانش پس 
سه‌گانه در فصل گذشته، 
تشنه موفقیت‌های بیشتر 

هستند.
ایرنا،  گزارش  به 
پشت  از  پس  منچسترسیتی 
سرگذاشتن یک فصل درخشان و کسب سه گانه) لیگ قهرمانان، لیگ برتر و جام 

حذفی( در تور آسیایی برای حضور قدرتمندتر در فصل آینده می‌شود.
پپ گواردیولا معتقد است که شاگردانش همچنان تشنه موفقیت هستند و 

برای یک فصل موفق دیگر آماده می‌شوند.
گواردیولا روز شنبه قبل از اولین بازی تدارکاتی پیش فصل سیتی مقابل 
یوکوهاما اف مارینوس در توکیو به خبرنگاران گفت: نمی‌دانم بعد از کاری 
که انجام داده‌ایم تا چه اندازه شرایطمان را حفظ خواهیم کرد اما از بازیکنانم 
می‌خواهم کارهایی که انجام داده‌ایم را فراموش نکنند و سعی خواهیم کرد این 

افتخار را دوباره گام به گام انجام دهیم.
سیتی در ادامه تور آسیایی پس از بازی یوکوهاما مارینوس، روز چهارشنبه 
در توکیو به مصاف بایرن مونیخ خواهد رفت و سپس در سئول به مصاف اتلتیکو 
مادرید خواهد رفت. فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ برای سیتی با بازی با آرسنال در جام 

خیریه در ۱۵ مرداد آغاز می‌شود.

 حسین‌زاده‌: دوست داشتم به استقلال بازگردم اما نشد
بازیکن تیم شارلوای 
بلژیک در صفحه شخصی 
خود نوشت: دوست داشتم به 
استقلال بازگردم اما با شارلوا 
قرارداد داشتم و بازگشتم از 

دست من خارج بود.
ایرنا،  گزارش  به 
امیرحسیبن حسین زاده یکی 

از گزینه‌های اصلی باشگاه استقلال برای تقویت این تیم در تابستان بود.
آبی ها از ماه‌ها قبل اقداماتی را برای به خدمت گرفتن قرضی این بازیکن از 
شارلوای بلژیک داشتند اما در نهایت این بازیکن با انتشار یک استوری در صفحه 
شخصی خود در اینستاگرام اعلام کرد که بازگشتش به جمع آبی‌پوشان منتفی 

شده است.

جمعه شب با منتشر شدن لیست نهایی اخبارکوتاه
مسافران ژاپن جای خالی شماره 7 پی اس 
جی بیش از هر چیزی به چشم آمد. جا ماندن 
امباپه در این اردو بار دیگر سیاست تاریک 
باشگاه را به یاد این بازیکن آورد: »باج خواهی«
ایمان گودرزی؛ باشگاه پاریسی قبلًا با 
جدایی بازیکنان بزرگ خود از جمله رابیو 
که به دلیل عدم تمایل به تمدید شش ماهه 
سکونشین شد، مخالفت کرده است. حال 
کیلیان امباپه در اولین قدرت‌نمایی باشگاه در 
این سریال بی‌پایان، از تور پیش فصل ژاپن کنار 
گذاشته شد. تا پیش از خط کشیده شدن روی 
نام امباپه توپ در زمین فوتبالیست بود. مهاجم 
پاریسی ماه گذشته اعلام کرد قراردادش را 
تمدید نخواهد کرد اما می‌خواهد تا ژوئن 
2024 به قرارداد خود با تیم وفادار بماند، اما 
باشگاه دیگر قصد سازگاری با بازیکن را ندارد و 
عملًا او را مجبور کرده که بین تمدید یا جدایی 
یک گزینه را انتخاب کند. در صورتی که این 
بازیکن هیچ کدام از این دو مورد را انتخاب 
نکند، طبق ادعایی که پاریس منکر آن نشده، 
سکوها انتظار او را خواهند کشید و در بهترین 
حالت نیمکت‌نشین خواهد شد. در واقع، طبق 
گزارش لکیپ، پاریس تا روشن نشدن تکلیف 
این بازیکن اجازه پوشیدن پیراهن تیم را به 
او نخواهد داد. اما سران باشگاه تا کجا پیش 
خواهند رفت؟ در ابتدا شاید تصور اینکه یکی 
از بهترین بازیکنان حال حاضر دنیا کل فصل 
را روی نیمکت بنشیند کمی دشوار باشد اما با 
نگاهی به سابقه‌ای که مدیران باشگاه داشته‌اند 
این اتفاق دور از انتظار نخواهد بود. حالا پاریس 
اولین قدم را برداشته است و باید منتظر ماند و 
دید بازیکن چه تصمیمی برای آینده‌اش خواهد 
گرفت. آنها قبلًا این حرکت را روی رابیو تست 
کرده بودند. اگرچه نمی‌شود سطح دو بازیکن را 
مقایسه کرد اما به هر حال خلیفی این را ثابت 
کرده که اگر بازیکنان طبق خواسته او پیش 
نروند جایی در تیم نخواهند داشت و به قیمت 
نیمکت و سکونشین شدن آنها تمام خواهد شد. 
سالی که رابیو ساز جدایی کوک کرده بود از 
22 دسامبر تا پایان فصل برای بازی‌ها دعوت 
نشد. پاری‌سن‌ژرمن ابتدا به او فرصت داد تا 
روی تمدیدش فکر کند و زمانی که این بازیکن 
از تمدید اقامتش در پاریس امتناع کرد ابتدا از 
تمرین با تیم اصلی محروم شد و به تیم دوم 
رفت بعد از مدتی باشگاه تا حدی مجازات او 
را کاهش داد و فقط به او اجازه تمرین با تیم 
اصلی را داد اما هیچ وقت دیگر اجازه حضور 
در بازی‌های تیم را پیدا نکرد. ماه‌ها بعد، تنش 
رابطه بازیکن و باشگاه زمانی که رابیو پست 
اینستاگرامی پاتریس اورا را لایک کرد به اوج 
رسید. پست اورا بعد از حذف پاریس از لیگ 
قهرمانان اروپا گذاشته شد و این مدافع سابق 
در حال جشن گرفتن به خاطر این اتفاق بود. 
پاریس به خاطر این کار حقوق 6 روز رابیو را 
کسر کرد. طبق گزارش آر ام سی اسپورت، 
پاری سن ژرمن بعد از این اتفاق به رابیو گفت: 
»شما موظف هستید به وظیفه وفاداری خود 

عمل کنید. این غیرقابل تحمل است که به 
انسجام و آرامش تیمی که به آن تعلق دارید 

آسیب زده‌اید.«
اینجا زندان است...

دوناتو دی کمپلی زمانی که وراتی 
می‌خواست پاریس را به مقصد بارسلونا ترک 
کند، ایجنت این بازیکن بود. او در مصاحبه‌ای 
در این مورد گفت: »بازیکنان در پاریس زندانی 
هستند، آنها هرگز نمی‌توانند کاری جز آنچه 
باشگاه می‌خواهد انجام دهند. پاریس زندان 
است و از بازیکنان در آن باج می‌گیرند. نگرش 
پی‌اس‌جی همیشه سیاه‌نمایی است. ما تصمیم 
گرفته بودیم به بارسلونا برویم. واضح بود که 
امیر آن را دوست نداشت. خلیفی حتی به من 
گفت که اگر به تلاش برای انجام عملیات با 
بارسا ادامه دهم، کاری می‌کند که من کارم 
را از دست بدهم و دیگر ایجنت وراتی نباشم... 
. همین هم شد. مطمئن باشید مارکو ترسیده 
بود، او اعتراف نخواهد کرد اما قطعاً همین طور 
است.«در نهایت همه چیز طبق خواسته و زور 
پاریس پیش رفت و پس از هفته‌های پر تنشی 
که پشت سر گذاشته شد وراتی در این تیم 
ماندنی شد و حالا یکی از بازیکنان محبوب 
این تیم به حساب می‌آید و دیگر هیچ کس 
آن تابستانی که وراتی می‌خواست به بارسلونا 

برود را به یاد ندارد.
دی کمپلی هنوز حرف‌های زیادی برای 

گفتن داشت: »وراتی از روزی که وارد این 
باشگاه شد، زندانی بود. وقتی با بارسلونا صحبت 
کردیم، پی‌اس‌جی چندین بار با او ملاقات کرد، 
آنها به او گفتند که قرار است نیمار را جذب 
کنند و می‌خواهند پروژه‌ای حول محور او 
تشکیل دهند... . اگر مخالف آنها باشید، همه 
چیز شخصی می‌شود. بارتومئو مدیرعامل سابق 
مدام با الخلیفی تماس می‌گرفت و او هرگز 

تلفن را پاسخ نمی‌داد.«
نگرش‌های سیاه‌نمایی

این نماینده همچنان به اتهامات سخت علیه 
سیاست پاریس ادامه داد. این بار در رابطه با 
اتفاقات کیلیان امباپه: »امباپه برای پاریس 
چالش بسیار بزرگتری نسبت به بازیکنان 
گذشته به حساب می‌آید. آنها حتی سال 
گذشته از مکرون برای متقاعد کردن بازیکن 
و جلوگیری از امضای او با رئال مادرید استفاده 
کردند. وقتی در مورد نگرش‌های باج‌خواهی 
صحبت می‌کنم، منظورم همین است. حالا 
به نظر می‌رسد امباپه دست بالا را دارد، اما 
تجربه‌ام می‌گوید موقعیتی که باشگاه برای او 
به وجود آورده بسیار سخت است. پاریس هیچ 
وقت نمی‌خواهد شکست مقابل ستاره‌هایش 
را بپذیرد، ما در مورد وراتی صحبت کرده‌ایم، 
اما مارکینیوش، رابیو و تیاگو سیلوا را به یاد 

بیاورید... .«
حال پاری‌سن‌ژرمن با دعوت نکردن این 

بازیکن به اردوی ژاپن اولین مشت این نبرد 
را به صورت طرف مقابل زده است و رسانه‌های 
فرانسوی از حالا در مورد احتمال سکونشین 
شدن این بازیکن صحبت می‌کنند. آیا 
کفش‌های امباپه می‌توانند یک فصل کامل را 

بدون لذت بردن در زمین بگذرانند؟
شوک در مادرید

حرکت جسورانه پاریس باعث شگفتی در 
اردوی سفیدپوشان در لس‌آنجلس و سران این 
تیم در والدبباس شد. آنها انتظار چنین فشاری 
را برای حل مشکلی نداشتند، روابط تیره و 
تیره‌تر می‌شود و تنها چیزی که می‌شود فهمید 
این است که قطر فقط می‌خواهد هر طور شده 
به خواسته‌اش برسد. اتفاقی که دو سال گذشته 
با نگه داشتن امباپه رخ داد. اما حالا داستان 
کاملًا متفاوت است و کسی که می‌خواهد به 

این رابطه پایان دهد، پاری‌سن‌ژرمن است.
از طرفی رئال‌مادرید این عقیده را دارد که 
این درگیری هیچ ربطی به آنها ندارد و فعلًا 
فقط تماشاگر این دعوا هستند. سران مادرید 
تا زمانی که بازیکن به صورت علنی به دنبال 

جدایی نباشد هیچ حرکتی نخواهند کرد.
عملیات 400 میلیون یورویی

همه چیز این ماجرا نشان‌دهنده این است 
که پایان جاده‌های فرانسه به سانتیاگو برنابئو 
ختم می‌شود، اما برای این کار باید منتظر ماند، 

یا یک ماه یا یک سال!

پاریس این بازیکن را برای فروش گذاشته 
است و امباپه به تمدید نکردن و مادرید به 
پیش قدم نشدن برای معامله 400 میلیون 
یورویی ادامه می‌دهند. از طرفی حتی اگر امباپه 
سکونشین شود، 200 میلیون یورو به خاطر 
دستمزد و بندهای پاداش برای پاریسی‌ها 

هزینه خواهد داشت.
عربستان شانسش را امتحان می‌کند

با گزارش این خبر، اتلتیک اعلام کرد که 
امباپه مورد توجه تیم‌های مختلف لیگ برتر 
انگلیس و لیگ حرفه‌ای عربستان قرار گرفته 
است. عربستانی‌ها آماده هستند تا رکورد انتقال 
تاریخ فوتبال )222 میلیون یورو برای انتقال 

نیمار از بارسلونا به پاری‌سن‌ژرمن( را بشکنند.
الهلال ماه گذشته در عملیات انتقال مسی 
با پیشنهاد دستمزد سالیانه 500 میلیون یورو 

ناکام ماند و حالا می‌خواهد آن را جبران کند.
روز گذشته دیفنسا سنترال از پیشنهاد 
تمدید 10 ساله پاریس به این بازیکن با ارزش 
یک بیلیون یورو خبر داد و عربستان اگر 
می‌خواهد این بازیکن را وسوسه کند قطعاً باید 

پیشنهادی جذاب‌تر از این روی میز بگذارد.
با وجود رویاپردازی عربستانی‌ها چیزی که 
از سه سال گذشته کاملًا مشخص است اینکه 
رویای بازیکن فرانسوی بازی در رئال مادرید 
است و تیم‌های عربستانی و انگلیسی فقط برای 
جذاب‌تر شدن این انتقال عرض اندام می‌کنند.

 تیم ملی فوتبال در حالی شهریورماه به مصاف 
تیم بلغارستان می‌رود که بلغارها با فاصله گرفتن از تیم 
شگفتی‌ساز جام‌جهانی ۹۴، تبدیل به یک تیم درجه ۳ در 
فوتبال اروپا شده‌اند. به گزارش ایرنا، ۱۳ تا ۲۱ شهریورماه 
اولین فیفادی پیش‌روی تیم ملی فوتبال است، پس از 
شرکت تیم کشورمان در تورنمت کافا در فیفادی خرداد که 
تنها بازی قابل توجه آن رویارویی با ازبکستان در فینال بود. 
حالا شاگردان امیر قلعه‌نویی در راه آماده‌سازی جهت حضور 
در جام ملت‌های آسیا، برای نبردهای جذاب‌تری در فیفادی 

سپتامبر آماده می‎شوند.
تیم ملی فوتبال در شهریورماه بر اساس اعلام فدراسیون 
فوتبال دو بازی تدارکاتی خواهد داشت و در اولین مسابقه 
روز ۱۶ شهریور در استادیوم Hristo Botev شهر 
Plovdiv به مصاف تیم ملی بلغارستان می‌رود. رایزنی 
فدراسیون فوتبال برای انتخاب دومین حریف تدارکاتی هم 
ادامه دارد و به گفته سرپرست تیم ملی، آنها در تلاشند 
تا تیم کشورمان پس از بازی با بلغارها، در دومین دیدار 

تدارکاتی به مصاف یک تیم اسم‌ورسم‌دار آفریفایی برود.
در گزارشی به معرفی بلغارستان اولین حریف تدارکاتی 

تیم کشورمان در فیفادی شهریورماه پرداخته‌ایم.
شگفتی‌سازی که دیگر شگفتی‌ساز نیست

اوج فوتبال بلغارها را با درخشش آنها در جام‌جهانی 
۹۴ یاد می‌آوریم، جایی که شاگردان دیمیتار پنف یکی 
از شگفتی‌سازان مسابقات آمریکا بودند.یوردان لچکوف، 
هریستو استویچکوف، بوریساو میخائیلوف، کراسیمیر 
بالاکوف، ناسکو سیراکوف و دانیل بوریمیروف ستاره‌های آن 

تیم رویایی بلغارها بودند.
آنها با شکست دادن آرژانتین در مرحله گروهی که 
دیه‌گو مارادونای فقید را در آخرین جام‌جهانی در ترکیب 
داشت، شگفتی‌شان را آغاز کردند و با شکست دادن آلمان 
در یک‌چهارم نهایی به نیمه‌نهایی صعود کردند.در این 
مرحله شاگردان آریگو ساکی ترمز تیم پنف را کشیدند تا 
بلغارها راهی رده‌بندی شوند. شکست سنگین برابر سوئد 
در استادیوم روز بول شهر پاسادنا، پرونده بلغارها را با کسب 

مقام چهارمی در آمریکای ۹۴ بست. حالا در شرایطی تیم 
کشورمان آماده بازی با بلغارستان در شهریور می‌شود که 
بلغارها از آن تیم ترسناک پنف در سال ۹۴، کیلومترها 
فاصله گرفته‎اند.آخرین حضور آنها در یک تورنمنت بزرگ 
به یورو ۲۰۰۴ برمی‌گردد و پس از این مسابقات، این تیم در 
هیچ رقابت بزرگی به میدان نرفته است. بلغارستان در این 
مسابقات که به میزبانی پرتغال برگزار شد با سه شکست برابر 

سوئد، دانمارک و ایتالیا از صعود به مرحله حذفی بازماند.
بلغارستان در آخرین رنکینگ فیفا ۵۵ رده پایین‌تر از 
تیم کشورمان و در رده هفتاد و هفتم دنیا قرار دارد؛ رتبه‌ای 
که نشان می‌دهد آنها تبدیل به یک تیم معمولی در فوتبال 
اروپا شده‌اند و آخرین حضورشان در جام‌جهانی هم به همان 

سال ۹۴ بر می‌گردد.
دور از جمع بزرگان اروپا

برای بررسی وضعیت فعلی بلغارستان، شاید بهتر باشد 
کارنامه این تیم را در آخرین دوره لیگ ملت‌های اروپا مرور 
کنیم. بلغارستان در لیگ ملت‌های ۲۰۲۲-۲۰۲۳ که با 
قهرمانی اسپانیا به پایان رسید، در سطح C این مسابقات با 
تیم مقدونیه شمالی، گرجستان و جبل الطارق همگروه بود. 
بلغارستان در این دوره، با ۲برد برابر مقدونیه شمالی و جبل 
الطارق، ۳ مساوی برابر جبل الطارق، گرجستان و مقدونیه 
شمالی و یک باخت به گرجستان، پس از گرجستان در رده 
دوم قرار گرفت. تیم ملی بلغارستان در حال حاضر در مرحله 
مقدماتی انتخابی یورو۲۰۲۴ آلمان، مسابقاتش را پیگیری 
می‌کند. بلغارستان در این مسابقات در گروه G با تیم‎های 
مجارستان، صربستان، مونته‌نگرو و لیتوانی همگروه است و 
تاکنون در ۴ دیدار دیدار برگزار کرده است. بلغارها در دور 
رفت برابر مونته‌نگرو و مجارستان به ترتیب با نتایج یک بر 
صفر و سه بر صفر شکست خوردند و در دو بازی پایانی 
دور رفت، برابر لیتوانی و صربستان به تساوی یک بر یک 
رسیدند. بلغارستان با این نتایج در پایان دور رفت با کسب 

تنها ۲ امتیاز و با یک بازی بیشتر نسبت به ۴ تیم دیگر در 
رده چهارم قرار دارد و به نظر می‌رسد با توجه به اینکه تنها 
تیم صدرنشین راهی مرحله نهایی میشود، صعود بلغارها با 
توجه به عملکردشان در دور رفت، یک ماموریت غیرممکن 

خواهد بود.
تیم ملی بلغارستان در آغاز دور برگشت انتخابی 

یورو۲۰۲۴، روز ۱۹ شهریور مهمان تیم مونته‌نگرو است.
دومین ملاقات پس از ۴دهه

بلغارها که برای ادامه رقابت‌هایشان در انتخابی یورو 
خودشان را آماده می‌کنند، شهریورماه قبل از بازی برگشت 
با مونته‌نگرو، روز ۱۶ شهریور مقابل تیم ملی کشورمان به 

میدان می‌روند.
این دومین رویارویی تیم ملی ایران و بلغارستان است، 
اولین مصاف دو تیم به سال ۶ اردیبشهت سال ۵۷ بر 
می‌گردد که تیم کشورمان در ورزشگاه آزادی به مصاف 

بلغارستان رفت.
شاگردان حشمت مهاجرانی که برای حضور در 
جام‌جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین آماده می‌شدند، در این مسابقه 
برابر بلغارها به تساوی یک بر یک رسیدند. ترایکو سوکوف 
در دقیقه ۳۸ بلغارستان را یک بر صفر پیش انداخت اما علی 

پروین در دقیقه ۵۰ گل مساوی را به ثمر رساند.
حالا دو تیم پس از ۴۵ سال دوباره قرار است این بار در 

کشور بلغارستان برابر هم به میدان بروند.
تیم جوان ۳۰ میلیون یورویی

براساس اعلام سایت ترانسفر مارکت، ارزش تیم ملی 
بلغارستان ۳۰ میلیون و ۸۵۰ هزار یورو تخمین زده شده 
است؛ تیمی که با میانگین سنی ۲۳.۳ یک تیم جوان است.

ستاره بلغارستان کیریل دسپودوف است که ۴میلیون 
و ۵۰۰ هزار یورو ارزش دارد و گران‌ترین بازیکن این تیم 
است. او بازوبند کاپیتانی بلغارها را به بازو می‌بندد و در لیگ 

بلغارستان و در تیم لادور گورتس بازی می‌کند.

 پیش فصل ژاپن بدون آقای فوق ستاره آغاز شد

باجگیری پاریس از امباپه؛ رئال در انتظار کیلیان

آشنایی با بلغارستان حریف تدارکاتی تیم ملی فوتبال

 پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: قبلا پیراهن 
تیم پرسپولیس ارزش داشت ولی الان پول ارزش بیشتری 
دارد. ادموند بزیک در گفت‌وگو با ایرنا در مورد بسته شدن 
پنجره نقل‌وانتقالات باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: این 
بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالات برای پرسپولیس و استقلال 
عادی است چون هر چند وقت یک بار پنجره بسته می‌شود 

و هیچ‌کس این مشکل را به صورت جدی حل نمی‌کند.
مهاجم اسبق تیم فوتبال پرسپولیس گفت: خوشبختانه 
پرسپولیس در فصل نقل‌وانتقالات بازیکنان خوب و با 
تجربه‌ای را به خدمت گرفته است. البته این اتفاق خوبی 
است که پرسپولیس اسکلت خود را حفظ کرده و الان نیاز 
مبرم تیم این است که یک مهاجم خوب و با کیفیت جذب 
کنند تا در کنار شهاب زاهدی بتوانند در امر گلزنی به تیم 

کمک کنند.
وی در مورد جدایی بازیکنان پرافتخار مثل کمال 
کامیابی‌نیا و سیامک نعمتی از پرسپولیس تصریح کرد: 
جابجایی بازیکنان در نقل‌وانتقالات فوتبال یک امری طبیعی 
است. بازیکن می‌آید و می‌رود. کامیابی‌نیا و نعمتی بازیکنانی 
بودند که سالیان سال افتخارات زیادی را با پرسپولیس 
کسب کردند. به نظرم با بالا رفتن سن بازیکن، این حق 
مربی است که بتواند با جایگزین کردن آنها به سراغ بازیکنان 

جوان و با کیفیت برود.

بزیک درباره اینکه پیشکسوتان استقلال معتقد هستند 
وزارت ورزش نسبت به پرسپولیس توجه بیشتر می‌کند، 
یادآورد شد: این تصور که به پرسپولیس توجه بیشتری 
می‌شود، غلط است چون مشکل از عدم ثبات مدیریتی 
در باشگاه استقلال است. استقلال پرسپولیس تیم‌های 

دولتی هستند و دولت به صورت یکسان به آن‌ها رسیدگی 
می‌کند. وقتی که تیمی می‌بازد و نتیجه نمی‌گیرد به جای 
اینکه دنبال راه‌حلی باشد که مشکلات تیم حل شود، به 
دنبال مقصر می‌گردند. پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس 
درباره جدایی عیسی‌آل‌کثیر از این تیم گفت: قبلا پیراهن 

تیم پرسپولیس ارزش داشت ولی الان پول ارزش بیشتری 
دارد. دیگر تعصب وجود ندارد. البته من خودم را جای آل 
کثیر نمی‌گذارم. آل‌کثیر باید به گذشته خودش نگاه کند 
چون وقتی که مصدوم یا محروم بود، پرسپولیس با او دوباره 
تمدید کرد. وقتی که بازیکن در لیست مازاد قرار ندارد، به 
چه دلیل می‌رود؟ قطعا او به خاطر بحث مالی بود که از 
پرسپولیس جدا شد. آل کثیر در حق پرسپولیس کم لطفی 

کرد اما امیدوارم در تیم جدیدش موفق باشد.
بزیک در خصوص حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آسیا عنوان کرد: هر سال که می‌گذرد قطعا شرایط برای 
تیم‌های ایرانی سخت‌تر خواهد شد. بازی‌های سختی هم 
پیش‌روی آن‌ها است ولی اکثر تیم‌ها در این تورنمنت 
با ترکیب بازیکن‌های با تجربه به میدان می‌روند. البته 
پرسپولیس بازیکنانی را جذب کرده که سابقه حضور در 

لیگ قهرمانان آسیا را دارند.
وی ادامه داد: جذب این بازیکنان یک نقط قوت است 
ولی تیم‌های ایرانی با تیم‌های عربی و امکاناتی که دارند، 
قابل مقایسه نیست و همین موضوع کار تیم‌های ایرانی را در 
لیگ قهرمانان آسیا سخت خواهد کرد. البته پرسپولیس دو 
سال توانست به فینال برود و قطعا یکی از تیم‌های مدعی به 
شمار می‌رود. امیدوارم پرسپولیس بهترین نتیجه را در این 

رقابت‌ها کسب کنند.

بزیک: پیراهن پرسپولیس قبلا ارزش بیشتری داشت


